Муниципальное образование
 Советский район
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
ГЛАВА СОВЕТСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «  14  »  февраля  2023 г.

                                                                                  № 6
г. Советский

О внесении изменений в постановление

главы Советского района от 02.02.2023 № 4

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Советского района, решением Думы Советского района от 25.12.2019 № 345/НПА
«О Порядке назначения и проведения собраний граждан, конференций граждан (собраний делегатов) в Советском районе», на основании поступившего ходатайства от инициатора инициативного проекта «Спортивный движ» Романовой Натальи Борисовны, в целях обсуждения вопросов внесения инициативных проектов и их рассмотрения на части территории Советского района с непосредственным участием жителей Советского района:

1.  Внести в постановление главы Советского района от 02.02.2023 № 4 «О назначении конференции граждан  (собрании делегатов) городского  поселения Пионерский по вопросу внесения инициативного проекта «Спортивный движ» и его рассмотрения» изменения, изложив приложение 1 в новой редакции (приложение).

2. Опубликовать настоящее постановление в порядке, установленном Уставом Советского района, и разместить на официальном сайте Советского района.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания.
Глава Советского района

     Е.И. Буренков

Приложение
к постановлению
главы Советского района
от 14.02.2023 № 6
«Приложение 1
к постановлению
главы Советского района
от 02.02.2023 № 4

Состав комиссии по проведению конференции граждан (собрания делегатов) городского поселения Пионерский с целью обсуждения вопроса внесения инициативного проекта «Спортивный движ» и его рассмотрения

Председатель комиссии:

Кочурова Юлия Анатольевна, заместитель главы Советского района;

Заместитель председателя комиссии:

Гильманова Елена Владимировна, начальник отдела по взаимодействию с институтами гражданского общества администрации Советского района;

Секретарь комиссии:

Романова Наталья Борисовна, инициатор инициативного проекта «Спортивный движ»;

Члены комиссии:

Соколова Ольга Алексеевна, специалист-эксперт Финансово-экономического управления администрации Советского района;

Страхов Александр Сергеевич, житель г. п. Пионерский (по согласованию);

Салтыков Андрей Леонидович, житель г. п. Пионерский (по согласованию);

Ещенко Наталья Викторовна, заместитель начальника отдела по связям
с общественностью и населением администрации Советского района;

Пейль Алексей Владимирович, заместитель начальника отдела по физической культуре и спорту Департамента социального развития администрации Советского района»